dopuszcza nową zabudowę mieszkaniową wyłącznie jednorodzinną wolnostojącą i bliźniaczą 
w odniesieniu do działek 71/81, 71/6, i 71/7 obr. 4-05-15 w dzielnicy Białołęka m.st. Warszawy; 

II. zasądza od Prezydenta m.st. Warszawy na rzecz Waldemara Lutego kwotę 797 (siedemset 
dziewięćdziesiąt siedem) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego.  

Na oryginale właściwe podpisy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 13249